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MpueMm NUILYM, HaUMeHOBaHe 6noaa

KALLA PUCOBAA MOJOYHAA C
MACTIOM CNIMBOYHbIM

dPYKTbl CBEXXVE

YA C CAXAPOM
BATOH OBOrALEHHBIV
MOJIOKO

CAJAT U3 MOPKOBM

CYN KAPTO®ESIbHBI C
rOPOXOM

KOTNETbI PYBNEHHBIE N3 MACA
NTULb! (KYPbI)
MAKAPOHHbIE U3OENA
OTBAPHBIE

HAMUTOK 13 NNOAOB
LIMOBHUKA

EATOH OBOTALLEHHbIV
XNEB PYKAHO-MLLEHWUYHbBIVA
OBOT. MUKPOHYTPUEHTAMW

MEHIO
1 [leHb Ha 14.10.24r

Macca
nopuuu
5-11 knacc

Macca
nopuuu
1-4 knacc

KanopuiHOCTb,
Kkan

3aBTpak

200

100
200
40
200




